libere, quieto, pacifice et honorifice, in planis et boscis, iu moris et moresiis, in pratis et

pascuis, in aquis, molendinis et brasinis, in venationibus et piscariis, et cum omnibus aliis

libertatibus et aysiamentis, ad dictam terram pertinentibus vel quoquoraodo pertinere valen-
tibus, tarn nominatis quam nou nominatis: Faciendo inde forinsecum seruitium domini Regis
quantum pertinet ad dictam terram; et fticiendo Willielmo de Fedderat etiam et heredib°is

suis seruitium quod antecessores mei antecessoribus suis facere consueuerunt de predictis

terris: Ego voro Joannes de Inuerellam et heredes mei dictam terram cum pertinentiis

predicto Johanni le Grant et heredibus suis seu assignatis contra omnes homines et feminas
varantizabimus, acquietabimus et defendemus in perpetuum. In cuius rei testimonium pre-

senti carte sigillum meum apposui ; his testibus, domino Patricio de Grahme, milite, domino
Joanne vicario perpetuo de Inuernes, Andrea le Grant, Alexandro Pilcbe burgensi de
Inuernes, magistro Felano rectore scolarum eiusdem et multis aliis.

Ondaitit hot seilit.

Eftir the gyfing of the quhilk chartour in maner forsaid, the Lard of Fedreth
Being the same according to his letteris obligatouris abone ^\Tettin, giffis his chartour
of confirmatioun of the said alienatioun to the said Johne le Grant : quiiairof the
tenour followis.

Omnibus has literas visuris vel audituris, Willielmus de Fedreth filius, superior dominus de
Inuerellam, eternam in Domino salutem. Noueritis me concessisse, et hac presenti carta
mea confirmasse venditionem illam quam fecerit Johannes filius Gilberti de Inuerellam
Joanni de Grant de tribus dauatis terre de Inuerellam cum pertinentiis, infra vicecomitatum
de Inuernes

:
Tenendam et habendam eidem Johanni et heredibus suis seu assignatis de

corpora suo procreatis seu procreandis, dum tamen sint legitimi, adeo libere et quiete, plenarie
et honorifice, sicut carta dicti Joannis filii Gilberti exinde confecta iuste proportat et testatur.

In cuius rei testimonium presenti confirmationi mee sigillum meum apposui. Datum apud
E]g{n, die Lune in festo Sancti Luce euangeliste [18th October], anno Domini 1317.'

After this document in order of date follows the charter by Patrick le Grant, Lord of

Stratherrick, as printed in Xo. 15, siip-a.

> So in original tranacrii.t, but the 18th October charter is 18th October 1310, the least of St.
in 1317 was not a Monday. The true date of the Luke falling on a Monday in thlt year.
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To this Johne le Grant succeclit Elczabet Grant, oy and air to Patrik of Strahar-